2025 年 10 月 10 日

お客様各位

「からあげ縁」価格改定のお知らせ

からあげ専門店「からあげ縁」は、原材料価格の高騰やエネルギーコスト、物流費、人件

費等の上昇の影響を踏まえて、2025 年 10 月 17 日（金）より商品の価格改定を行います。

これからも、からあげ専門店「からあげ縁」はお客様に満足いただける商品やサービスの提

供に努めてまいります。

何卒ご理解賜われますよう、お願い申し上げます。

[主な価格改定商品]

商品名 変更前 変更後

カリッともも 260 円/100g（税込 280 円） 280 円/100g（税込 302 円）

ジューシーもも丸 270 円/100g（税込 291 円） 290 円/100g（税込 313 円）

秘伝ニンニク 280 円/100g（税込 302 円） 290 円/100g（税込 313 円）

手羽先 290 円/100g（税込 313 円） 320 円/100g（税込 345 円）

※その他商品の価格改定は、10 月 17 日（金）以降のホームページのメニューまたは店頭にて

ご確認ください。

※掲載されている商品は税率が 8％になります。

※一部店舗やデリバリーサービスでは価格が異なります。